LANUS el
MUNICIPIO wnos, 2 3 JUL 2021

DECRETON" | O A &

VISTO,

El Decreto Ley 6769/58, Ley Organica de las Municipalidades y las facultades y

competencias de este Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Orgénica de las
Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento
Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados
del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del
personal.

Que la Secretaria Jefatura de Gabinete, ha solicitado la baja del agente Sebastiin
Emmanuel DO ROSARIO, Legajo N° 28849/5, en el cargo de Asesor.

Por elloy en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 12: Dese de baja a partir del dia 31 de julio de 2021, al agente Sebastidn Emmanuel
DO ROSARIO, Legajo N° 28849/5, D.N.l. N¢ 32.670.037, al cargo categoria 226, Asesor,
Agrupamiento 2, Personal Jerdrquico de la Jurisdiccién 1.1.1.01.11.000, Secretaria Jefatura de
Gabinete, Categorfa Programatica 02, Oficina 802, Subsecretaria de Innovacién y Tecnologia,
registrando una antigtiedad de un (01) afio y seis (06) meses en esta Administracion Municipal.-
Articulo 22: La Subdireccién General de Andlisis y Contralor de Asignaciones, liquidara a favor
del agente mencionado en el articulo precedente la cantidad nueve (09) dias habiles
correspondientes a la parte proporcional de la licencia anual afio 2020 y seis (06) dias habiles
correspondientes a la parte proporcional de la licencia anual afio 2021 .-

Articulo 32: El presente serd refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas,

Licenciado Damian SCHIAVONE.-

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 , B1824AAH . Lan(is Oeste ﬁ%‘:ﬁ.ﬂ?
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar
’ @Wmejor.




LANUS
MUNICIPIO

Articulo 42: Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos
y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarfas involucradas y por las mismas comuniguese
a las Dependencias en relacion funcional. Dése conocimiento a la Secretaria de Economia y
Finanzas, Subsecretaria de Innovacion y Tecnologia, Subsecretaria de Recursos Humanos; y

archivese.-

cadadia
unpoco
¥ mejor.

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1 824AAH . Lanus Oeste
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Lored
/

}abian Guslavo Maitsa
Buovecreiwria da RRHK
psizipadnd 4o Lands

Documento firmado digitalmente por

™,

\
™,

s s
LIC.DAMIAN SCHIAVONE '
Socratario de Economia y Finanzas

Documento firmado digitalmente por

—_—
NESTCR GRINDETT!
Intendente del Murmicipio de Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




